
V JEDNODUCHOSTI JE KRÁSA

Zveme vás na teoretický seminář
Přednášející: MUDr. Jan Toman

Pátek 12. dubna 2024 od 13 hodin
EA Business hotel Jihlava, Havlíčkova 5625/28, 586 01 Jihlava

CENA: 3 950 Kč včetně DPH 
(10% sleva při přihlášení měsíc předem = 3 555 Kč vč. DPH)

Určeno pro: PZL (5 kreditů ČSK)

Výplně v postranním úseku jednoduše
• příprava, izolace pracovního pole
• indikace přímá vs nepřímá náhrada
• adhezivní systémy – výhody nevýhody, 

self-etch vs total – etch vs selective-etch
• matricové systémy – sekční matrice
• výběr materiálů pro zhotovení výplně
• štětečková technika modelace

Fixace protetiky – snadněji už to nejde
• adhezivní cementování krok za krokem
• příprava náhrady
• příprava zubu
• IDS – immediate dentin sealing
• DME – deep margin elevation

CAD/CAM v jednoduchém provedení 
pro každého
• CAD/CAM v praxi běžného 

praktického lékaře
• výhody / nevýhody, možnosti 

ošetření
• materiály pro CAD/CAM – srovnání, 

indikace
• finalizace CAD/CAM prací v ordinaci



akademie

Vzdělání

2000–2006 Lékařská fakulta UK v Plzni 

2012 Osvědčení ze stomatochirurgie 

Praxe

Pracuje v rodinné soukromé zubní ordinaci 
ve Čkyni jako PZL a PZL Stomatochirurg.

Členství

Člen Implantologického klubu

Člen České stomatochirurgické společnosti

MUDr. Jan Toman
12.30–13.00 registrace a občerstvení
13.00–15.30 přednáška
15.30–16.00 pozdní oběd
16.00–18.30 přednáška

Registrujte se online na stránkách www.jps.cz/akademie, 
telefonicky na naší bezplatné lince 800 111 577, e-mailem 
na adrese objednavky@jps.cz nebo u svého obchodního 
zástupce.

Platbu účastnického poplatku prosím poukažte na zá-
kladě námi vystavené faktury na účet JPS 5493/0300, 
jako variabilní symbol uveďte číslo faktury. Uhrazením 
účastnického poplatku je dokončena registrace a tímto 
okamžikem je mezi pořadatelem akce a účastníkem 
uzavřena smlouva o účasti, jejíž nedílnou součástí jsou 
Závazné podmínky účasti na akci pořádané firmou  
JPS s.r.o. Tyto podmínky jsou k dispozici na interneto-
vých stránkách www.jps.cz/akademie.

Indexy si přineste s sebou.

V ceně je zahrnuto chutné občerstvení během přestá-
vek a oběd vč. nápoje. Wifi k dispozici.

Na akcích pořádaných Akademií JPS jsou pro Vás při-
praveny mimořádně výhodné nabídky a slevy.

INFORMACE

PROGRAM

JPS s. r. o., Velichovská 14, 155 00 Praha 5, tel.: +420 235 518 936, zelená linka: 800 111 577,
e-mail: objednavka@jps.cz, www.jps.cz, www.facebook.com/JPS.dentalni.vyrobky

Andrea Kania
Specialista pro stomatologii
dentál, profylaxe, technika
Praha a střední Čechy
M: +420 724 365 499
E: kania@jps.cz

Vladana Slámová
Koordinátorka Akademie
M: +420 770 139 676
E: slamova@jps.cz


